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MØTEBOK TRØGSTAD OG BÅSTAD MENIGHETSRÅD 
 

 

Råd Trøgstad og Båstad menighetsråd 

Møtedato Torsdag 11. desember 2025 

Møtetid Kl 1900 

Møtested Kirkestallen 

 

 

 

Til stede: Ellen Løchen Børresen, Berit Movik Lo, Tormod Karlsen, Tone Torp Andresen, Kjersti 

Marken, Åshild Moen Arnesen. Elin Moskvil var med på første del av møtet.  

 

Forfall: Cicilie Klethagen Langstad, Inger Lise Kåen Haugen, Anita Berget 

 

 

 

 

Sak 55/25 Godkjenning av møtebok fra forrige møte og godkjenning av innkalling til dette 

møte. 

 

Vedtak: Innkalling og møtebok godkjennes. 

 

Sak 56/25 Orienteringer 

- Fra sokneprest og daglig leder: Fortiden er det juleforberedelser og 

barnehagevandringer og skolegudstjenester. Flott gjennomført konsert med 

Ingeborg Bratvold. Vi synger og spiller jula inn denne helgen og neste. Jobber 

med Kirka vår. Planlegging for neste semester.  

- Fra menighetsrådsleder: Ambolten hadde førjulskonsert, og brannalarmen gikk i 

Kirkestallen. Det skal henges opp plakater med rutinebeskrivelser. Det er 

ønskelig at man også får vite passord hvis innbruddsalarmen går. Det er på plass 

et nytt juletre i Kirkestallen.  

- Fra fellesrådet v/Tormod: 

o Hadde møte 2. desember. Budsjettforberedelser, er omtrent på rammen 

fra i fjor i forhold til drift. Med den økonomistyringen og de ansatte vi har 

nå, er det et mindreforbruk. Veldig betryggende. Noe mer problemer på 

investeringsbudstjettet, overforbruk.  

o Hobøl kirke ble stengt i vinter, fordi det ikke er sikkert å bruke kirka 

under vedlikeholdsarbeid.  

o Kirkevergen følger opp de 80% lønnsmidlene fra bispekontoret.  

o Nybygget er i rute. Offisiell åpning i mai.  
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o En del spørsmål rundt arbeidsstasjoner rundt om i Indre Østfold. Disse 

blir opprettholdt som et tilbud ved siden av kontoret i Askim. 

- Samling med teamet og menighetsrådet tirsdag 25. november v/Tormod: Tre fra 

MR deltok (Berit, Tormod og Tone) og Kjersti, Elin, Jakob, Hjalmar, Natalia, 

Toril, Lars Martin og Åshild fra teamet. Vi startet samlingen med suppe. Rask 

presentasjon av alle som var til stede, hvem vi er, og hva vi er opptatt av, og hva 

vi kunne bringe inn i fellesskapet. Vi var enige om at vi er gode på kirkebygg og 

gravplass, og møte med mennesker rundt oss. Vi hadde en bolk hvor alle skulle 

nummerere fem Post-it-lapper med tallene 1-5. Deretter skulle de gis poeng til de 

områdene de synes var viktigst (fem poeng til de viktigste, 1 poeng til det som 

var minst viktig osv.). 

 Poengene ble fordelt slik:  

 Ungdomstilbud 32 poeng 

 Frivillighet 19 poeng 

 Barnearbeid 18 poeng 

 Ordet 11 poeng 

 Eldre 10 poeng  

 ta imot mennesker 10 poeng 

 Diakoni 10 poeng 

 Voksne 8 poeng 

 Er synlige i lokalsamfunnet 5 poeng 

 Gravplass og kirkemiljø 5 poeng 

 Grønn kirke (bærekraft, forvaltning av skaperverket) 1 poeng  

 Kor 0 poeng 

Det som kom fram her, tas med til Kirka vår-arbeidsgruppa. En fin samling.  

- Arrangementer:  

o Jul i bygda 13.des. Minikirka skal settes opp i forkant. Kjersti, Toril, 

Jakob og Elin er med av de ansatte. Det er også en del frivillige som skal 

delta. Kjøpt fine premier til quizen. Deles ut pepperkaker denne dagen.  

o Juletrefesten 4. januar: Frikirken har funnet «tre vise menn». Komiteen er 

godt i gang og i rute.  

o Nyttårsaftenfeiringen: Påmeldingen er åpen.  

o 11. januar: En gjeng fra Trøgstad janitsjar synger jula ut til inntekt for 

Ukraina.  

o 14. januar: Vi synger jula ut - allsangkveld 

o Økumenisk helg 17.-18.jan: «Tjuvstart» på bønneuke for kristen enhet. 

Starter med vesper på Seter gård. Økumenisk samarbeid mellom Den 

norske kirke, Den nordiskkatolske kirke, Smaalenene frikirke, Filadelfia, 

Betania Havnås. Gudstjeneste i Trøgstad kirke 18. jan. 

- Ny dato for MR-møte: 18. mars i Kirkestallen. 

- Ny instagramkonto for Trøgstad og Båstad menighet: @tbmenighet, drives av 

menighetspedagog Jakob Moen. Alle oppfordres til å følge denne.  

- Informasjon om Solidus (givertjenesten): Avtalegiroavtale på plass v/Åshild. Det 

bør jobbes med å få på plass en økonomigruppe etter nyttår, som jobber spesifikt 

med dette.  
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Vedtak: Tas til orientering. 

 

Sak 57/25 Plan for kirkelig undervisning og læring, KUL-plan, i Trøgstad og Båstad  

KUL-planen er revidert og oppdatert, og lagt inn i Kirka vår. Kateket Elin Moskvil la 

fram den oppdaterte planen for menighetsrådet. Dette får vi tilskudd til, og derfor må 

planen oppdateres og vedtas. En av de store endringene er at bhg-skole-kirke-

samarbeid kan tas inn i planen. Litt mindre rigid nå, ut med det som ikke funker, 

justere etter det som gir suksess. Rådet er imponert over alt som skjer.  

 

Vedtak: Den fremlagte KUL-planen vedtas med de merknader som kom i møtet: 

Ledertrening skal legges inn og dåp bør ha en merknad på at det ikke kun er for dem 

under ett år.  

 

 

Sak 58/25 Endring i gudstjenesteforordningen i Indre Østfold 

For å få balanse i økonomien har Borg bispedømmeråd vedtatt å kutte 10 

prestestillinger. Alle prostiene i bispedømmet er rammet av kuttene. Østre 

Borgesyssel prosti mistet prostipreststillingen som Jon Olav Meling Kvamsøe hadde. 

Jon Olav sluttet hos oss 30. september. Prostipresten hadde omtrent 30 gudstjenester 

i året. Når vi nå har mistet denne ressursen, har det oppstått en ubalanse mellom 

arbeidsoppgaver og ressurser. IØKF ønsker nå å gjennomføre en god og ryddig 

prosess for å finne en godt forankret løsning på denne utfordringen. Dersom 

gudstjenesteforordningen skal endres, angår det ansatte i begge arbeidsgiverlinjene.  

 

En prosjektgruppe bestående av kirkeverge Anne-Grethe Larsen, prost Kjartan 

Bergslid, FR-leder Bjørn Solberg og sokneprest i Spydeberg, Marita Bjerke, har 

jobbet fram forslag til endring i gudstjeneste-forordningen i Indre Østfold. Det har 

vært høring blant de ansatte og nå skal menighetsrådet fatte sitt vedtak. Soknepresten 

orienterte om saken.  

 

Det som spesielt angår Trøgstad og Båstad: Gudstjenesten 2.søndag i vinterferien 

legges til Trøgstad og Båstad. Askim og Trøgstad/Båstad samarbeider om 

sommerturnus under skolens sommerferie slik at det holdes gudstjeneste annenhver 

søndag i begge soknene.  

 

Vedtak: Trøgstad og Båstad menighetsråd slutter seg til prosjektgruppas forslag til 

revidering av gudstjenesteforordningen i Indre Østfold, med følgende endringer og 

kommentarer:  

-Trøgstad og Båstad menighet har juletrefest første søndag i januar, og ønsker å 

beholde dette slik det er i dag. Trøgstad og Båstad menighetsråd ønsker ikke å være 

med på rullering på denne dagen.  

-Trøgstad og Båstad menighetsråd sier ja til at 2. søndag i vinterferien er i Trøgstad 

eller Båstad, og ønsker denne fast. Dersom det bestemmes rullering på de andre 

nevnte datoer, ønsker ikke Trøgstad og Båstad å være med på rulleringen disse andre 

dagene som er nevnt: 4. søndag i advent, 1. søndag i januar, romjulssøndag, 

nyttårsdag og 2.pinsedag i Askim.  
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-Trøgstad og Båstad menighetsråd ønsker at sommersamarbeidet med Askim starter 

fra og med siste søndag i juni og til skolestart.  

 

 

Sak 59/25 Kirka vår – forslag til satsninger 

Kirka vår-arbeidsgruppa har nå kommet så langt i prosessen at det er laget forslag til 

satsninger for Trøgstad og Båstad menighet. Satsningene er behandlet i teamet, og 

ligger vedlagt denne innkallingen. Om menighetsrådet vedtar satsningene, skal 

arbeidsgruppa i neste møte utarbeide arbeidsmåter, framdriftsplan og 

ressurskartlegging for at satsningene skal bli en realitet. Satsningene ble lagt fram av 

daglig leder. 

 

SATSNING 1: Ungdomssatsning i barnehagelokalene i Kirkestua 

Igangsetting: Vår 2026 

-Menighetsrådet synes dette ser veldig spennende ut. 

 

SATSNING 2: Frivillighet i to spor: 1. Hvor vil du bidra? (åpent) 2. Kan du bidra 

med dette? (spesifikt) 

Igangsetting: Vår 2026 

MRs kommentar: Her bygger vi videre på det som allerede finnes, og viktig at vi 

holder dette høyt – at alle kan bidra med det de ønsker å bidra med.  

 

SATSNING 3: Påfyll og fellesskap: Lavterskeltilbud/temakvelder for voksne. 

Møteplass for alle, med temaer som er interessante for alle 

Igangsetting: Høsten 2026 

MRs kommentar: Flott og viktig med varierte tema som kan vekke interesse – for 

voksne og eldre.  

 

Vedtak: Trøgstad og Båstad menighetsråd vedtar satsningene som Kirka vår-

arbeidsgruppa har utarbeidet.  

 

 

Sak 60/25 Fornyet avtale med Trøkk-dirigent Hjalmar Zuk 

Menighetsrådet ved leder har fornyet avtalen med Trøkk-dirigent Hjalmar Zuk frem 

til 31. desember 2026. Dette har en økonomisk konsekvens for menighetsrådet, som 

dekker lønn til dirigenten (faktureres av fellesrådet). Menighetsrådsleder la frem 

saken.  

 

Vedtak: Tas til etterretning.  

 

Sak 61/25 Valg av leder og nestleder til menighetsrådet  

I henhold til Kirkeordning for Den norske kirke § 48-3 første ledd, skal 

menighetsrådet «velge selv leder og nestleder blant medlemmene for ett år av 

gangen». Det innebærer at menighetsrådet hvert år skal foreta valg av leder og 

nestleder, også i de årene der det ikke er gjennomført ordinært kirkevalg. På dette 

grunnlaget gjennomføres det årlige valget av leder og nestleder i Trøgstad og Båstad 
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menighetsråd. I henhold til Møte- og saksbehandlingsregler for kirkelige organer § 

26 gjennomføres valg skriftlig dersom minst ett medlem krever det. Dersom ingen 

ber om skriftlig votering, kan valget foretas ved åpen votering (håndsopprekning). 

To personer stilte til gjenvalg: 

Til ledervervet: Berit Movik Lo. Til nestledervervet: Ellen Løchen Børresen. 

 

Forslag til vedtak: Menighetsrådet valgte enstemmig ved håndsopprekning følgende:  

 Leder: Berit Movik Lo. Nestleder: Ellen Løchen Børresen. 

 

Sak 62/25 Eventuelt  

Tone Torp Andresen kom med et forslag til arrangement i romjula, en åpen dag, som 

er åpent for de som ønsker å ha noe å finne på i romjula. Eventuelt kan dette bli en 

realitet neste år? Menighetsrådet er positiv til dette. Tone jobber videre med ideen. 

      

 

 

 

Berit Movik Lo (sign.)        Åshild Moen Arnesen 

Leder i Menighetsrådet       referent/daglig leder 
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